令和 2 年 5 月 11 日

卒業生保護者様

西東京市田無第一中学校

 校 長  山本 一幸

給食費返金のお知らせ

日頃より学校給食へのご理解とご協力をいただきありがとうございます。

令和元年度３月分の給食費の返金についてお知らせいたします。

給食費の振込みをしているご家庭に返金いたします。

教材費等で使われたゆうちょ銀行口座に振込みましたのでご確認ください。

内訳

 ・令和元年度余剰金２食分 674 円（手数料６６円が差し引かれます）

4／17 付で振込みました。

 ・令和元年度３月分 4,044 円（１食分 337 円×12 回）

5／8 付で振込みました。手数料は公費負担となるので掛かりません。

通帳にてご確認ください。